Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DA PROPOSTAS COMERCIAL

CONCORRÊNCIA, DO TIPO MENOR PREÇO DE Nº 000035-23 - CC

O Serviço Social do Comércio - Departamento Regional do Sesc Tocantins, instituição de direito privado

sem fins lucrativos, criado pelo Decreto-Lei n° 9853, de 13/09/1946, com regulamento aprovado pelo

Decreto Federal n° 61.853, de 05/12/1967, por intermédio da Comissão de Licitação designada pela

ordem de serviço SESC/DR de n.º 1015/23, torna público o AVISO para ABERTURA DA PROPOSTA

COMERCIAL da empresa habilitada na licitação de n.º 0000035-23 - CC, na modalidade Concorrência, do

tipo Menor Preço, tendo como objeto, A Contratação De Empresa Especializada Para Prestação De Serviço

Responsabilidade Técnica E Supervisão De Proteção Radiológica, Destinados A Atender Ao Projeto Saúde Da

Mulher – Tocantins, Que Atua No Rastreamento E Prevenção Do Câncer De Mama E Câncer De Colo De

Útero Por Meio De Veículo Itinerante Em Todo O Estado Do Tocantins, Pelo Período De 12 Meses.

A reunião acontecerá no dia 13/04/2023, às 09hs:00min, na sede Administrativa do Sesc, situada na 301

norte, conjunto 01, lote 19, Avenida Teotônio Segurado, Palmas/TO. Ademais, insta mencionar que os

atos referentes a esta licitação, encontram-se disponível no site do Sesc/TO no endereço eletrônico

http://www.sescto.com.br/licitacoes e o processo físico, com à Comissão Permanente de Licitação no

endereço acima citado.

Palmas/TO, 11 de abril de 2023.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO

Presidente da CPL

Clicksign 0cf17e37-e4fc-4f14-bed2-59a677df8044

CONVOÇÃO PARA ABERTURA DA PROPOSTA COMERCIAL.pdf
Documento número #0cf17e37-e4fc-4f14-bed2-59a677df8044

Hash do documento original (SHA256): 781cf03964e0d574ccefa6323194bce51dec3dc2eb36d3778e5a1395feec7d34

Assinaturas

Adílio Rodrigues Ribeiro

CPF: 966.529.771-68

Assinou em 11 abr 2023 às 16:04:51

Log

11 abr 2023, 14:54:19 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número 0cf17e37-e4fc-4f14-bed2-59a677df8044. Data

limite para assinatura do documento: 11 de maio de 2023 (14:53). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

11 abr 2023, 14:54:21 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro.

11 abr 2023, 16:04:51 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 187.4.112.130. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1563446 e longitude -48.3250332. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.479.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

11 abr 2023, 16:04:51 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

0cf17e37-e4fc-4f14-bed2-59a677df8044.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 0cf17e37-e4fc-4f14-bed2-59a677df8044, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 11 de abril de 2023. Versão v1.23.0.

0cf17e37-e4fc-4f14-bed2-59a677df8044 Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1563446&longitude=-48.3250332

		2023-04-11T19:04:55+0000
	Signature